

# KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BUTON SELATAN NOMOR : 350 Tahun 2024

#### TENTANG

PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN KABUPATEN BUTON SELATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR DAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI TAHUN 2024

## KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BUTON SELATAN,

#### Menimbang

- : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 56 ayat (1) Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota;
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Buton Selatan tentang Penetapan Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan Kabupaten Buton Selatan untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur dan Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024.

### Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 6109) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 1 Tahun 2022 Tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 Tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 224, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6832);
  - 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 1116);
  - Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476
     Tahun 2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan
     Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan
     Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan
     Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota,

sebagaimana telah diubah dengan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 67 Tahun 2023 tentang Perubahan Kedua atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota;

- 4. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 638 Tahun 2024 tentang perubahan kelima atas Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 476 Tahun 2022 tentang Pedoman Teknis Pembentukan Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur dan Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota
- 5. Keputusan Pj. Bupati Buton Selatan Nomor 260 Tahun 2024 tentang Penetapan Sekretaris dan Staf Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan Se Kecamatan Kabupaten Buton Selatan dalam Penyelenggaraan Pemilu dan Pemilihan Serentak Tahun 2024.

#### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan

: KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BUTON SELATAN TENTANG PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN KABUPATEN BUTON SELATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR DAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI TAHUN 2024.

KESATU

Menetapkan Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan Kabupaten Buton Selatan untuk Pilkada Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

**KEDUA** 

Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan sebagaimana **KESATU** dimaksud dalam Diktum merupakan pendukung Kesekretariatan penyelenggara Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur dan Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024 ditingkat Kecamatan atau sebutan dalam lain dan melaksanakan tugasnya, nama berpedoman pada ketentuan peraturan perundangundangan.

**KETIGA** 

Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 2024 dan Tahun 2025 untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati pada Kabupaten Buton Selatan Tahun 2024.

KEEMPAT

: Keputusan ini berlaku untuk 8 (delapan) bulan terhitung sejak tanggal 20 Juni 2024 sampai dengan tanggal 27 Januari 2025.

Ditetapkan di Batauga pada tanggal 20 Juni 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BUTON SELATAN,

Ttd,

Salinan Sesuai Dengan Aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BUTON SELATAN Kasupag Hukum,

HASTUN

Fatmah

LAMPIRAN

KEPUTUSAN KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BUTON SELATAN

NOMOR: 350 Tahun 2024

**TENTANG** 

PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN KABUPATEN BUTON SELATAN

UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR DAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI TAHUN 2024

# SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN KABUPATEN BUTON SELATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR DAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI TAHUN 2024

NO	KECAMATAN	NAMA	JABATAN
1	BATAUGA	LA ODE MUH. SYAFIE, SP NIP: 19810712200903 1 009 Pangkat: Penata, III/c	Sekretaris PPK
		ZURIATI, S.Sos	Staf Sekretariat PPK Kecamatan Batauga
		SUKMAWATI	Staf Sekretariat PPK Kecamatan Batauga
2	SIOMPU	ARIFIN SAHI, S.Pd NIP: 198607012019031002 Pangkat: Penata Muda, III/a	Sekretaris PPK
		KARMIN MUSAFAR, S.Pd NIPPPK: 19851111201903 1 001 Pangkat: Penata Muda, III/a	Staf Sekretariat PPK Kecamatan Siompu
		LA DELI, S.Pd NIPPPK: 199101124202321 1 013 Pangkat: IX	Staf Sekretariat PPK Kecamatan Siompu
	SIOMPU BARAT	LA ODE ABDUL MASRI NIP : 198409272019031003 Pangkat : Penata Muda, III/a	Sekretaris PPK
3		LA ODE ALMAJID	Staf Sekretariat PPK Kecamatan Siompu Barat
		WA ODE RUSNIA	Staf Sekretariat PPK Kecamatan Siompu Barat
4	SAMPOLAWA	IRFAN, S.Pd NIP: 19920211201903 1 003 Pangkat: Penata Muda, Tk I/IIIb	Sekretaris PPK
		WA ODE DARNIATI	Staf Sekretariat PPK Kecamatan Sampolawa

		LM. INSANUL KAMIL, ST	Staf Sekretariat PPK kecamatan Sampolawa
NO	KECAMATAN	NAMA	JABATAN
5	LAPANDEWA	ASDIN, S,Pd NIP: 199805092022211001 Pangkat: Penata Muda, III/a	Sekretaris PPK
		NINIYANTI, S.Ak	Staf Sekretariat PPK Kecamatan Lapandewa
		PARMIN, S.Pd	Staf Sekretariat PPK kecamatan Lapandewa
6	BATUATAS	KAMARUDDIN, S.IP NIP: 19790529201212 1 002 Pangkat: Penata, III/c	Sekretaris PPK
		INDRA PURNAMA SALDI, S. Kep	Staf Sekretariat PPK Kecamatan Batuatas
		DERIANTO, SKM	Staf Sekretariat PPK Kecamatan Batuatas
7	KADATUA	HANDALI, S.IP NIP: 19721231200906 1 017 Pangkat: Penata Muda Tk.I, III/b	Sekretaris PPK
		BAHYUN	Staf Sekretariat PPK Kecamatan Kadatua
		DARSAN, S.Pd NIPPPK: 19870812202421 1 007 Pangkat: IX	Staf Sekretariat PPK Kecamatan Kadatua

Ditetapkan di Batauga pada tanggal 20 Juni 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BUTON SELATAN,

Ttd,

Salinan Sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM MKARABUPATEN BUTON SELATAN

HASTUN

